EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE Nº 001/2025

CONTRATANTE: INSTITUTO DIVERSIDADE, GÊNERO E EDUCAÇÃO – IDGE, Instituição Privada Sem Fins

Lucrativos, com sede à Rua Silveira Lobo, nº 32, Casa Forte, Recife/PE, CEP: 52061-030, inscrita no CNPJ

sob o nº 21.322.290/0001-60, neste ato representada por sua Diretora Geral, Sra. Sandra Dayse de

Albuquerque Ugie, brasileira, solteira, portadora do RG nº 2.319.132 SSP/PE e do CPF nº 377.617.814-

00.

CONTRATADA: AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA, EMPREENDEDORISMO E DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL NOVOS HORIZONTES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.074.764/0001-45, com sede na

Av. Gov. Carlos de Lima Cavalcanti, nº 1950, Bairro Casa Caiada, Olinda/PE, CEP: 53130-515,

representada por José Jopson Albuquerque da Silva, brasileiro, casado, portador do RG nº 4.568.964

SDS/PE e do CPF nº 908.890.454-53.

OBJETO: Prestação de serviços para a implantação, implementação e operacionalização do Projeto do I

Workshop de Animais Aquáticos no Estado de Pernambuco para pequenos e médios produtores rurais,

por meio do fornecimento de pessoal técnico especializado na gestão, coordenação e realização de

eventos, conforme metas e etapas previstas no Termo de Fomento nº 956178/2024 – Transfere.gov,

celebrado com o Ministério da Agricultura e Pecuária.

VALOR: R$ 120.478,00 (cento e vinte mil, quatrocentos e setenta e oito reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 02 DE MAIO  A 29 DE OUTUBRO DE 2025

PRAZO DE VIGÊNCIA:  180 (CENTO E OITENTA) DIAS

Sandra Dayse de Albuquerque Ugiette

CPF: 377.617.814-00
Cargo: Diretora Geral